Приложение

к постановлению Главы

администрации города Байконур

от  25 декабря 2014 г.  №  290
Приложение № 1

к Положению о проведении   ежегодного городского конкурса «Лучшее  новогоднее оформление предприятий  торговли, общественного питания и бытового обслуживания»

Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в ежегодном городском конкурсе

 «Лучшее новогоднее оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания»
                                                                                            _______________________

                                                                                                    (дата)

______________________________________________________________________ (наименование субъекта малого или среднего предпринимательства)
в лице __________________________________________________________________,
действующего на основании _____________________________________________
(номер и дата свидетельства
______________________________________________________________________
о государственной регистрации)
Прошу принять настоящее заявление на участие в конкурсе «Лучшее новогоднее оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания»  в номинации:

_______________________________________________________________________________________

С условиями конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания» и критериями оценки ознакомлен (а).

Предоставляю в соответствии с Положением о конкурсе необходимые документы. Достоверность  предоставленной информации гарантирую.
Согласен (на) на обработку моих персональных данных.
	Юридическое лицо / Индивидуальный предприниматель
	Кол-во листов

	1. Копия документа, удостоверяющего личность

	2. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
(для индивидуального предпринимателя) или копия свидетельства о включении в Единый государственный реестр юридических лиц
(для юридического лица)

	      Итого:

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)             ___________ ________________
  (подпись)      (инициалы, фамилия)
Дата
МП заявления _____ от «___»__________ 20__ г.

___________________

1